
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 17/12/2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku, ISSN 2392-
215X

TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 91.520,00
Powierzchnia: 45.00

Szczegóły

TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział we Wrocławiu, pl. Powstańców Śląskich 20, 53-314 Wrocław posiada do
sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego  atrakcyjną nieruchomość położoną w Strzelinie:

prawo odrębnej własności samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 4, zlokalizowanego w budynku mieszkalnym
wielorodzinnym w Strzelinie przy ul. Wrocławskiej 34 wraz z udziałem wynoszącym 19,47 % w nieruchomości wspólnej
oraz prawie wieczystego użytkowania działki gruntu nr 5/3, AM-12 obręb 0001 Strzelin o pow. 751 m kw.

Przetarg odbędzie się  w dniu 10 stycznia 2014 r. o godz. 12:00 w budynku TAURON Dystrybucja S.A. Oddział we
Wrocławiu, pl. Powstańców Śląskich 20, sala nr 022.

Lokal mieszkalny nr 4 o łącznej pow. użytkowej 45,90 m kw. znajduje się na parterze budynku mieszkalnego i obejmuje:
pokój
o pow. 9,48 m kw., pokój o pow. 7,86 m kw., pokój o pow. 5,69 m kw., kuchnię o pow. 8,32 m kw., łazienkę o pow. 5,40
m kw., w.c. o pow. 1,03 m kw. oraz przedpokój o pow. 8,12 m kw. Do lokalu brak pomieszczeń przynależnych. Z lokalem
mieszkalnym nr  4 związany jest udział wynoszący 19,47 % we wspólnych częściach budynku i prawie wieczystego
użytkowania gruntu.

Nieruchomość posiada uzbrojenie w sieci infrastruktury technicznej: wodociągową, energetyczną, kanalizacyjną i
telefoniczną.

 

Cena wywoławcza nieruchomości lokalowej nr 4 wynosi  91.520,00  zł  netto - sprzedaż  jest zwolniona z podatku VAT.

Wysokość postąpienia wynosi 920,00 zł.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości: 9.152,00 zł, płatne przelewem na konto 
PKO SA O/Wrocław nr 46 1240 6814 1111 0000 4936 9410 do dnia 8 stycznia 2014 r. i przedłożenie Komisji Przetargowej,
przed otwarciem licytacji, dowodu wpłaty wadium. Za datę spełnienia warunku wpłaty wadium uznaje się dzień uznania
rachunku bankowego Sprzedającego.

Szczegółowe informacje na temat przedmiotu sprzedaży można uzyskać osobiście lub telefonicznie w Dziale
Nieruchomości przy pl. Powstańców Śl. 20 we Wrocławiu, pokój 0016, tel. 71/8892156 lub 71/8892152 w godz. 7:00 –
14:30. Zainteresowanych przetargiem zapraszamy na również na naszą stronę internetową www.tauron-nieruchomosci.pl,
gdzie znajdą Państwo szczegółowe informacje o lokalu oraz warunkach jego nabycia, zamieszczone w pełnym ogłoszeniu o
przetargu.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


